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2 Offerte valide dal 16 al 29 febbraio 2012. Per garantire un miglior servizio alla clientela, l’acquisto dei prodotti è limi 

€ 0.69

Pasta di semola
De Cecco

formati classici assortiti
500 g

€ 1.38 al kg

Riso
Arborio
Scotti
1 kg

€ 2.
29

Passata
di pomodoro
Mutti
700 g
€ 1.27 al kg

€ 0.
89

Polpa pronta
De Rica
Conf. 3x400 g
€ 1.24 al kg

€ 1.
49

3x400 g

Aceto Balsamico
di Modena IGP
Monari Federzoni
500 ml
€ 3.98 al litro

€ 1.
99

Olio
di oliva
Bertolli
1000 ml

€ 2.
99

Olio di semi
di girasole
Giglio Oro
Carapelli
1000 ml

€ 1.
89

Melanzane
alla Contadina
Coelsanus
535 g
€ 3.69 € 6.90 al kg

-30
€ 2.58
€ 4.82 al kg

Tonno
As do Mar
naturale/olio di oliva
Conf. 3x80 g
sgocciolato
168 g - € 13.99 al kg

€ 2.
35

3x80 g

Carne in scatola
Simmenthal
Conf. 3x70 g
€ 10.24 al kg

€ 2.
15

3x70 g

Olio extra vergine
di oliva
La Colombara
1000 ml

€ 3.
99

Alimento
per cani Cesar
vari gusti
150 g
€ 5.00 al kg

€ 0.
75

Alimento per gatti
Gourmet Perle
vari gusti
85 g
€ 6.94 al kg

€ 0.
59



tutto a € 1,00

3tato a quantitativi per consumo familiare fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

€ 1.00

Tonno
all’olio di oliva

Mareblu
160 g

€ 6.25 al kg

Pasta di semola
di grano duro
“I sapori
delle Regioni”
orecchiette/cavatelli/
capunti
500 g - € 2.00 al kg

€ 1.
00

Riso Inverni
Carnaroli
500 g
€ 2.00 al kg

€ 1.
00

Polpa
La Finissima
Cirio
Conf. 2x210 g
€ 2.38 al kg

€ 1.
00

Olive Verdi
Le Snocciolate
Olivolì Saclà
375 g
sgocciolato
170 g - € 5.88 al kg

€ 1.
00

Funghi Porcini
I Boschi
di Borgotaro
10 g
€ 100.00 al kg

€ 1.
00

Mais dolce
Annalisa
340 g
sgocciolato
285 g - € 3.51 al kg

€ 1.
00

Patè di olive
Perle
Mediterranee
nere/verdi
180 g
€ 5.56 al kg

€ 1.
00

Bontà
al forno Star
vari gusti
41 g
€ 24.39 al kg

€ 1.
00
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Pasta all’uovo
“Le Caserecce”
Barilla
formati classici assortiti
250 g
€ 4.00 al kg

€ 1.
00
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Croissant
classico Bauli
400 g
€ 4.98 al kg

€ 1.
99

Pan Goccioli
Mulino Bianco
336 g - € 3.84 al kg

€ 1.
29

Biscotti
Ballocco
vari tipi
700 g - € 1.84 al kg

€ 1.
29

Biscotti
senza zucchero

Misura
400 g

€ 1.99 € 4.97 al kg

-25
€ 1.49
€ 3.73 al kg

Palline/Barchette
Coco Pops Kellog’s
375 g
€ 5.84 al kg

€ 2.
19

Fette biscottate
Armonie
Mulino Bianco
malto/cereali
315 g - € 4.10 al kg

€ 1.
29

Oro Ciok Saiwa
latte/nocciola
250 g - € 7.56 al kg
fondente
200 g - € 9.45 al kg

€ 1.
89

Confettura
Zuegg
vari gusti
320 g
€ 4.34 al kg

€ 1.
39

Nutella Ferrero
825 g
€ 4.57 al kg

€ 3.
77

Caffè espresso
Crema e Gusto
Lavazza
250 g
€ 9.56 al kg

€ 2.
39

Crackers Gran Pavesi
salati/non salati
560 g
€ 2.30 al kg

€ 1.
29
cad.

€ 4.49

Caffè
macinato fresco

Kimbo
Conf. 2x250 g
€ 8.98 al kg
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5tato a quantitativi per consumo familiare fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

€ 1.00

Biscotti
Mulino Bianco
galletti/tarallucci

400 g
€ 2.50 al kg

Tea Star
classico
Conf. 25 fi ltri
37 g - € 27.03 al kg

€ 1.
00

Orzo Bimbo
Solubile
120 g
€ 8.33 al kg

€ 1.
00

Grissini Fagolosi
rosmarino/
sesamo/classico
250 g
€ 4.00 al kg

€ 1.
00

Mix Max
Balconi
350 g - € 2.86 al kg

€ 1.
00

Grisbì Classic
cacao/nocciola
150 g
€ 6.67 al kg

€ 1.
00

Sticks Loacker
cacao/nocciola/fondente
100 g - € 10.00 al kg

€ 1.
00

Cioccolato Lindt
vari tipi
100 g - € 10.00 al kg

€ 1.
00

Pick up Bahlsen
cioccolato/cioccolato latte
112 g - € 8.93 al kg

€ 1.
00

Snack Nippon
200 g
€ 5.00 al kg

€ 1.
00

Tavoletta
Crunch Latte
Nestlè
100 g - € 10.00 al kg

€ 1.
00

Patate grigliate
Preziosi
250 g
€ 4.00 al kg

€ 1.
00

Panbauletto
integrale
Mulino Bianco
400 g
€ 2.50 al kg

€ 1.
00

Cipster
Saiwa
85 g - € 11.76 al kg

€ 1.
00
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6x200 ml

Lambrusco
Modena DOC
Panaro
amabile/secco
1500 ml
€ 1.33 al litro

€ 1.
99

Emilia
Romagna

8%

Barbera/Bonarda
Oltrepò Pavese
DOC Cà Gialla
750 ml
€ 3.32 al litro

€ 2.
49

Lombardia

12%

Chianti
Classico DOCG
La Pievaccia
750 ml
€ 5.90 € 7.87 al litro

-40
€ 3.54
€ 4.72 al litro

Toscana

12,50%

Rum Pampero
Especial Gold
700 ml
€ 12.13 al litro

€ 8.
49

Thè
deteinato
San Benedetto
limone/pesca
250 ml
€ 1.56 al litro

€ 0.
39

Succo di frutta
Derby Blue Zero
vari gusti
1500 ml - € 0.90 al litro

€ 1.
35

Coca-Cola
2000 ml
€ 0.75 al litro

€ 1.
49

€ 1.49

Succo e polpa
di Frutta Valfrutta

Conf. 6x200 ml
€ 1.24 al litro

Acqua
minerale
naturale
Levissima
330 ml
€ 0.88 al litro

€ 0.
29

Bacardi
original mojito/
cuba libre
275 ml
€ 5.78 al litro

€ 1.
59
cad.

Vermentino
di Gallura DOCG
S’éleme
750 ml
€ 4.65 al litro

€ 3.
49

Sardegna

11%

Acqua minerale
naturale Easy
San Benedetto
1000 ml

€ 0.
16

Acqua minerale
naturale
Vitasnella
1500 ml
€ 0.21 al litro

€ 0.
32
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6x500 ml

Acqua minerale
naturale/frizzante
San Benedetto
Conf. 6x500 ml
€ 0.33 al litro

€ 1.
00

Birra Moretti
provenienza Italia
4,8% vol.
Conf. 2x330 ml
€ 1.52 al litro

€ 1.
00

Birra Carlsberg
provenienza Danimarca
5% vol.
660 ml
€ 1.52 al litro

€ 1.
00

Sprite/
Sprite Zero
1500 ml
€ 0.67 al litro

€ 1.
00

Succo
e Polpa
di frutta Yoga
vari gusti
1000 ml

€ 1.
00

Happy day Rauch
vari gusti
1000 ml

€ 1.
00

Bacardi Breezer
vari gusti
275 ml
€ 3.64 al litro

€ 1.
00

Birra Nastro Azzurro
provenienza Italia
5,1% vol.
660 ml
€ 1.52 al litro

€ 1.
00

Birra Schöfferhofer
provenienza Germania
5% vol.
500 ml
€ 2.00 al litro

€ 1.
00

Lazio

11%

Castelli
Romani DOC
Ponte Tevere
bianco/rosso/
rosato
750 ml
€ 1.33 al litro

€ 1.
00

Emilia
Romagna

11%

Trebbiano/
Sangiovese
Rubicone IGT
Botte Buona
750 ml
€ 1.33 al litro

€ 1.
00
cad.

Birra Kronenburg
provenienza Francia
4,2% vol.
660 ml
€ 1.52 al litro

€ 1.
00

Birra Pilsener
Urquell
provenienza 
Repubblica Ceca
4,4% vol.
330 ml
€ 3.03 al litro

€ 1.
00

€ 1.00

Bianco/Rosso
Castellino

1000 ml
Italia 12%

cad.
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€ 1.99

Piselli
Novelli
Findus

1 kg
SURGELATO

Gnocchetti
di patate
Giovanni Rana
500 g
€ 2.29 € 4.58 al kg

-30
€ 1.60

€ 3.20 al kg

Fiori di Nasello
Findus
300 g
€ 9.97 al kg

€ 2.
99

SURGELATO

Soffi cini Findus
vari gusti
250 g
€ 4.76 al kg

€ 1.
19

SURGELATO

Würstel
Wulevù Principe
suino/pollo
100 g
€ 4.90 al kg

€ 0.
49

Pizza
Regina Margherita

Cameo
600 g

€ 3.99 € 6.65 al kg

-40
€ 2.39
€ 3.98 al kg

Linea Affettati
Aequilibrium Aia
esempio:
Bresaola
di Tacchino
100 g
€ 19.90 al kg

€ 1.
99

Linea Affettati
Taglio Fresco
Citterio
esempio:
Prosciutto Crudo
70 g - € 25.57 al kg

€ 1.
79

Bresaola della Valtellina 
70 g - € 2.69
€ 38.43 al kg

Dadini di pancetta
affumicata Rovagnati
200 g - € 12.45 al kg

€ 2.
49

Salame 
Galbanetto

€ 22.90 al kg

-35
€ 14.88

al kg
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Galbanino
a fette Galbani
125 g
€ 8.00 al kg

€ 1.
00

Uova allevate
a terra Aia
Conf. 6 uova

€ 1.
00

Pasta fresca
ripiena Simply
formati assortiti
250 g - € 4.00 al kg

€ 1.
00

Contorno Ortolano
La Valle degli Orti
Buitoni
450 g - € 2.22 al kg

€ 1.
00

SURGELATO

Cordon Bleu Aia
Conf. 2 pezzi
240 g - € 4.17 al kg

€ 1.
00

SURGELATO

Bastoncini
di Merluzzo
Findus
150 g - € 6.67 al kg

€ 1.
00

SURGELATO

Pasta
sfoglia/briseè 
Simply
230 g - € 4.35 al kg

€ 1.
00

Ricotta fresca
Vallelata
250 g
€ 4.00 al kg 

€ 1.
00

Pesto senza aglio/
Sugo Radicchio
e Speck Biffi 
85 g
€ 11.76 al kg

€ 1.
00

Formaggini
Susanna Kraft
140 g
€ 7.14 al kg

€ 1.
00

Funny Pizza
Margherita
Buitoni
175 g - € 5.71 al kg

€ 1.
00

SURGELATO

€ 1.00

Yogurt Yomo
Granarolo

vari gusti
Conf. 2x125 g
€ 4.00 al kg

cad.

Ciuffetti di Spinaci/
Minestrone
Tradizione Findus
450 g - € 2.22 al kg

€ 1.
00

SURGELATO

cad.

Sottilette
Kraft
classiche/fi la e fondi
200 g - € 5.00 al kg

€ 1.
00
cad.
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€ 1.99

Mozzarella
Santa Lucia

Galbani
Conf. 3x125 g
€ 5.31 al kg

Yogurt Müller
vari gusti
Conf. 8x125 g
6+2 vasetti in omaggio

€ 2.
39

8x125 g

Burro
Parmareggio
200 g
€ 6.95 al kg

€ 1.
39

Philadelphia
Kraft
250 g
€ 6.76 al kg

€ 1.
69

Grana Padano DOP
Gran Soresina
grattugiato
100 g
€ 11.90 al kg

€ 1.
19

3x125 g

Snacks di
Parmigiano Reggiano

Parmareggio
100 g

€ 2.89 € 28.90 al kg

-30
€ 2.02
€ 20.20 al kg

Yogurt Danacol
Danone
vari gusti
Conf. 4x100 g
€ 6.23 al kg

€ 2.
49

4x100 g

Latte UHT
parzialmente
scremato
Sterilgarda
1000 ml

€ 0.
69

Gemme
di mozzarella
alta qualità
Granarolo
120 g
€ 9.92 al kg

€ 1.
19

Mozzarella
alta qualità
Granarolo
125 g
€ 7.12 al kg

€ 0.
89

Invernizzina
Invernizzi
200 g
€ 6.45 al kg

€ 1.
29

Latte UHT
alta digeribilità
Zymil Parmalat
1000 ml

€ 1.
25

Yogurt Activia
Danone
vari gusti
Conf. 8x125 g

€ 3.
49

8x125 g
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-30
€ 1.00
€ 6.67 al kg

Insalata
Deliziosa

150 g
€ 1.43 € 9.53 al kg

€ 1.00

Ananas
Pasta Gialla

al kg

Limoni
in rete
750 g
€ 1.33 al kg

€ 1.
00

Zuppa Toscana
al Farro
250 g
€ 4.00 al kg

€ 1.
00

Spinacina Aia
220 g
€ 4.55 al kg

€ 1.
00

Stracchino
della Nonna
€ 10.00 al kg

€ 1.
00
all’etto

Arance
Tarocco
1 kg

€ 1.
00

Pere
Abate
1 kg

€ 1.
00

Hamburger Linea 
Convenienza
Montana
200 g - € 5.00 al kg

€ 1.
00

Polpa sceltissima
di Bovino Adulto
€ 10.00 al kg

€ 1.
00
all’etto

Prosciutto Cotto
Dolce Poggio
€ 10.00 al kg

€ 1.
00
all’etto
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Salmone
affumicato
50 g
€ 20.00 al kg

€ 1.
00
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Pomodoro
Piccadilly
Conf. 500 g
€ 3.38 al kg

€ 1.
69

Kiwi
in cestino
al kg

€ 1.
00

Zucchine
Verdi
al kg

€ 1.
49

Arrosticini
di Ovino Adulto
250 g
€ 18.00 al kg

€ 4.
50

Braciole
di Coppa di Suino
al kg

€ 4.
79

Fusi e sovracosce
di pollo fi liera
controllata
al kg

€ 4.
70

Gallina
a busto
al kg

€ 2.
90

Coniglio intero
fi liera Sma
al kg

€ 5.
98

Cotoletta di Pollo
Leggiadre Fileni
220 g
€ 10.00 al kg

€ 2.
20

Spigola
al kg

€ 7.
99

Vongole
Veraci
al kg

€ 8.
99

Filetto Merluzzo
Nordico
al kg

€ 10.
99

Macinato scelto
di Bovino Adulto

al kg

€7.98

Salsiccia
di pollo Fileni
360 g
€ 6.86 al kg

€ 2.
47

Tonno e Spada
affumicato Sicily 
Food
100 g - € 39.90 al kg

€ 3.
99
cad.
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13tato a quantitativi per consumo familiare fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

Fragole
in vaschetta

   Conf. 250 g
   € 3.96 al kg

€0.99

Arance
Tarocco
Conf. 2 kg
€ 1.49 la conf.

€ 0.
75
al kg

Banane
al kg

€ 1.
29

Insaccato
il “Golfetta”
grande
€ 18.90 al kg

€ 1.
89
all’etto

Prosciutto Crudo
Nazionale
€ 15.90 al kg

€ 1.
59
all’etto

Baguette
250 g
€ 2.20 al kg

€ 0.
55

Grana
Padano
€ 11.50 al kg

€ 1.
15
all’etto

Pollo Grill
peso minimo 
garantito 600 g
€ 6.50 al kg

€ 3.
90

Tomino 
con Speck

220 g
€ 5.50 € 25.00 al kg

-20
€ 4.40
€ 20.86 al kg



14 Offerte valide dal 16 al 29 febbraio 2012. Per garantire un miglior servizio alla clientela, l’acquisto dei prodotti è limi 

Valtellina, sapo

Valtellina
Superiore
Grumello Nera
DOCG
750 ml
€ 7.87 al litro

€ 5.
90

Lombardia

12,50%

Valtellina
Superiore
Sassella Negri
DOCG
750 ml
€ 7.59 al litro

€ 5.
69

Lombardia

13%

Rosso
Valtellina
Nera
750 ml
€ 4.92 al litro

€ 3.
69

Lombardia

12,50%

Pizzoccheri
“I Sapori delle
Regioni Simply”
500 g - € 1.58 al kg

€ 0.
79

-20
€ 3.60

all’etto

€ 36.00 al kg

Valtellina
Superiore
Inferno Nera
DOCG
750 ml
€ 7.99 al litro

€ 5.
99

Lombardia

13%

Slinzega
€ 4.50 all’etto
€ 45.00 al kg

GASTRONOMIA Bresaola
della Valtellina
IGP
€ 29.90 al kg

€ 2.
99
all’etto

GASTRONOMIA

Bresaola
Chiavennasca
€ 31.90 al kg

€ 3.
19
all’etto

GASTRONOMIA

Fiocco
di Prosciutto
€ 16.90 al kg

€ 1.
69
all’etto

GASTRONOMIA

Pizzoccheri
500 g
€ 9.80 al kg

€ 4.
90

GASTRONOMIA

Casera della 
Valtellina DOP
€ 9.90 al kg

€ 0.
99
all’etto

GASTRONOMIA

Sciatt
350 g
€ 19.71 al kg

€ 6.
90

GASTRONOMIA

Gnocchi
della Valtellina
400 g - € 6.25 al kg

€ 2.
50

GASTRONOMIABurro
di Latteria
250 g - € 7.96 al kg

€ 1.
99

GASTRONOMIA

Bitto DOP
€ 21.90 al kg

€ 2.
19

GASTRONOMIA

all’etto

Scimudin
€ 9.90 al kg

€ 0.
99

GASTRONOMIA

all’etto

Piattone
€ 9.90 al kg

€ 0.
99

GASTRONOMIA

all’etto



15tato a quantitativi per consumo familiare fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

Torta grano
Saraceno VIS
vari gusti
600 g - € 8.31 al kg

€ 4.
99

Torta
Bisciola VIS
400 g
€ 9.97 al kg

€ 3.
99

Biscotti Galbusera
più integrali
330 g - € 4.81 al kg
zalet
500 g - € 2.58 al kg

€ 1.
59

Confettura VIS
vari gusti
400 g
€ 5.98 al kg

€ 2.
39

ori e tradizioni

Sforzato
di Valtellina
Nera DOCG
750 ml
€ 19.87 al litro

€ 14.
90

Lombardia

15%

Bombardino
Schenatti
700 ml
€ 11.28 al litro

€ 7.
90

Amaro
Braulio
700 ml
€ 11.27 al litro

€ 7.
89

Grappa
tradizionale
Schenatti
1000 ml

€ 7.
90

Polenta Taragna
“I Sapori delle
Regioni Simply”
1 kg

€ 1.
35

Mele Granny
in vassoio
al kg

€ 1.
29

Mele Golden
Conf. 3 kg
€ 2.97 la conf.

€ 0.
99
al kg

Mele Golden
Melavì
in vassoio
al kg

€ 1.
29

Mele
Morgenduft
al kg

€ 1.
29

Mele Fuji
in vassoio
al kg

€ 1.
29

Mele Red
Delicius Melavì
Conf. 3 kg
€ 2.97 la conf.

€ 0.
99
al kg

Mele
Red Delicius
al kg

€ 1.
29

Mele Gala
in vassoio
al kg

€ 1.
29

Succo di mela
Melavi
250 ml
€ 7.96 al litro

€ 1.
99

Biscotti di Prosto
250 g
€ 15.60 al kg

€ 3.
90

GASTRONOMIA

Bisciola
250 g
€ 10.00 al kg

€ 2.
50

GASTRONOMIA

Torta Noci
250 g
€ 27.60 al kg

€ 6.
90

GASTRONOMIA
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Shampoo/Balsamo
Sunsilk
vari tipi
shampoo - 250 ml
€ 5.56 al litro
balsamo - 200 ml
€ 6.95 al litro

€ 1.
39
cad.

Colorazione
per capelli
Belle Color Garnier
varie nuances

€ 5.
99

Linea viso
Garnier
esempio:
Crema vital restore
giorno/notte
50 ml - € 139.80 al litro

€ 6.
99
cad.

€ 5.99

Carta Igienica
Salvaspazio

Scottex
Conf. 30 rotoli

30 rotoli

Intervallo
Velo Lines
vari tipi

€ 2.
39

Assorbenti
Lines Seta Ultra
vari tipi

€ 2.
15

Linea deodoranti
Infasil
esempio:
Spray talco
150 ml - € 17.93 al litro

€ 2.
69

Detergente intimo
neutro Chilly
250 ml
€ 10.36 al litro

€ 2.
59

Talco
Felce Azzurra
Paglieri
100 g - € 5.00 al kg

€ 0.
50

Collutorio
antiplacca/sbiancante
Simply
500 ml
€ 2.44 cad. € 4.88 al litro

-20
€ 1.95

€ 3.90 al litro
cad.

Dentifricio
Antica Erboristeria
vari tipi
75 ml
€ 13.33 al litro

€ 1.
00

Bagnocrema
nutriente/idratante
Kaloderma
750 ml - € 2.52 al litro

€ 1.
89
cad.
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Assorbenti
Simply
vari tipi

€ 1.
00

€ 1.00

Sapone liquido
Neutromed

varie profumazioni
300 ml

€ 3.33 al litro

Veline Ultra
Soft Kleenex
Conf. 80 pezzi

€ 1.
00

Salviettine
intime Cotoneve
Conf. 10 pezzi

€ 1.
00

Shampoo Neutro
Mantovani
400 ml
€ 2.50 al litro

€ 1.
00

Docciaschiuma
Bionsen
dermoprotettiva/
relax&beauty
250 ml
€ 4.00 al litro

€ 1.
00

Salviette milleusi
Fresh&Clean
Conf. 40 pezzi

€ 1.
00
cad.

Fazzoletti
Softis Regina
Conf. 10 pezzi

€ 1.
00

Carta Igienica
Scala
Conf. 4 rotoli

€ 1.
00

Spazzolino Tecnic 3
Mentadent

€ 1.
00 Dischetti

Demak Up Duo

€ 1.
00

Dentifricio
Mentadent P
75 ml
€ 13.33 al litro

€ 1.
00
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€ 1.99

Omogeneizzati
alla carne Plasmon

vari gusti
Conf. 3x80 g
€ 8.29 al kg

3x80 g

è l’ora del

Biscotti Plasmon
Conf. 2x720 g
€ 5.27 al kg

€ 7.
59

Latte Crescita
Mio Nestlé
classico/cereali
500 ml
€ 2.00 al litro

€ 1.
00

Omogeneizzati
alla carne/pesce 
Hipp
vari gusti
Conf. 2x80 g
€ 13.06 al kg

€ 2.
09
cad.

Omogeneizzati
alla carne Nipiol
vari gusti
Conf. 2x80 g
€ 9.31 al kg

€ 1.
49
cad.

Omogeneizzati 
alla frutta Hipp
vari gusti
Conf. 2x80 g
€ 7.19 al kg

€ 1.
15
cad.

Omogeneizzati
al formaggio/pesce 
Plasmon
vari gusti
Conf. 2x80 g
€ 10.56 al kg

€ 1.
69
cad.

Omogeneizzati
alla frutta Plasmon
vari gusti
Conf. 2x104 g
€ 4.71 al kg

€ 0.
98
cad.



21tato a quantitativi per consumo familiare fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

lla pappa

Crescilo con il cuore, 
nutrilo con Mellin

Dalla promozione sono esclusi tutti i latti 1 dalla nascita al 6° mese e i latti speciali. Il latte materno è l’alimento ideale 
e va off erto fi no a quando è possibile. Se manca o è insuffi  ciente, dopo il 6° mese compiuto si può utilizzare un latte di 
proseguimento su consiglio del pediatra. Mellin 2 non deve essere utilizzato come sostituto del latte materno nei primi 
6 mesi di vita. Lo svezzamento deve iniziare unicamente su indicazione del pediatra.

24 mesi
12 mesi

36 mesi
DA A1 2

ANNI

11 ++

NUOVO

Biscotti 
vitaminizzati
Mellin
360 g - € 5.81 al kg

€ 2.
09

Tè deteinato/
Camomilla
granulare/
Tisane Mellin
200 g
€ 14.95 al kg

€ 2.
99

Acqua minerale
naturale
Sangemini
1500 ml
€ 0.43 al litro

€ 0.
65

Baby Formaggino 
Mellin
mozzarella/prosciutto
Conf. 2x80 g
€ 9.94 al kg

€ 1.
59

Latte in polvere
crescita 1+
Mellin
800 g - € 12.37 al kg

€ 9.
70

DA
ANNI

DA 32
ANNI

22++
A

Latte liquido
crescita 1+
Mellin
1000 ml

€ 1.
99

Latte in polvere
crescita 2+
Mellin
800 g - € 12.49 al kg

€ 9.
90

Latte liquido
crescita 2+
Mellin
1000 ml

€ 1.
99

Latte in polvere
Mellin 2
800 g
€ 13.74 al kg

€ 10.
99

Crema Mais 
e Tapioca/
Semolino/Crema
di Riso Mellin
250 g
€ 6.76 al kg

€ 1.
69

Omogeneizzati
alla frutta Mellin
vari gusti
Conf. 2x100 g
€ 4.95 al kg

€ 0.
99
cad.

Omogeneizzati
alla carne Mellin
vari gusti
Conf. 2x80 g
€ 9.94 al kg

€ 1.
59
cad.
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Salviettine Unistar
Huggies

Conf. 64 pezzi
€ 2.35

-50
€ 1.17

CA

Strapazzam

Fazzoletti 
Cartoon
Regina
Conf. 9x10 pezzi

€ 1.
19

Pannolini Dry 
Nites Huggies
varie misure

€ 6.
49

Additivo
igienizzante
Napisan
liquido 2400 ml
€ 3.33 al litro
polvere 1200 g
€ 6.66 al kg

€ 7.
99

Detersivo liquido
per lavatrice/mano
Bio Presto Baby
1500 ml
€ 2.19 al litro

€ 3.
29

Linea Bimbo Bel
esempio:
Spugna Baby

€ 0.
99

Pannolini 
Ultra - Dry
varie misure

€ 4.
49
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MBIA 

mi di coccole

Coordinato in cartoncino Ben Ten/Hello Kitty

Piatti Ben Ten
Conf. 8 pezzi
Piatti Hello Kitty
Conf. 10 pezzi
ø 18 cm

€ 1.
59

Tovaglioli
Ben Ten/Hello Kitty
Conf. 20 pezzi
2 veli

€ 1.
99

Bicchieri
Ben Ten/Hello Kitty
Conf. 10 pezzi
20 cl

€ 1.
39

Linea
Baby Johnson’s
esempio:
Shampoo
alla lavanda
300 ml - € 6.63 al litro

€ 1.
99

Linea Nivea Baby
esempio:
Crema soffi ce
idratante
100 ml - € 25.90 al litro

€ 2.
59

Soluzione Fisiologica
Conf. 24 pezzi

€ 2.
95

Linea Fissan Baby
esempio:
Pasta alta
protezione
100 ml - € 44.90 al litro

€ 4.
49

Salviettine
Conf. 72 pezzi

€ 3.
09

Set 12 bicchieri
Pasabace
6 acqua + 6 vino

€ 3.
99
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€ 5.29
Detersivo liquido
per lavatrice Ace

Igienizzante
      Conf. 2x1825 ml
         25 lavaggi
   € 1.45 al litro

 € 0,10 al lavaggio

Candeggina
Classica Ace
3000 ml
€ 0.56 al litro

€ 1.
69

Detersivo in polvere
per lavatrice
Dixan Classico
66 misurini
5280 g
€ 2.06 al kg

€ 10.
90

 € 0,16 al lavaggio

Candeggina delicata
Ace Gentile
Conf. 2x2000 ml
€ 1.25 al litro

€ 4.
99

Detersivo liquido
per piatti Svelto
varie profumazioni
1000 ml

PUNTI BONUS

30

Pastiglie
per lavasoviglie
Finish Tutto in 1
90 tabs - 1890 g
€ 5.29 al kg

€ 9.
99

Detergente
per pavimenti Ajax
classico/limone
1000 ml

€ 1.
39

Deodorante
elettrico
per ambienti
Oust

€ 3.
14

Scopa
Delon
Arcasa

€ 1.
99

Detersivo liquido
per lavatrice Simply
26 lavaggi
varie profumazioni
1820 ml - € 1.81 al litro

€ 3.
29

 € 0,13 al lavaggio

Linea detersivo
per lavatrice Dixan
esempio:
super concentrato
28 lavaggi
924 ml
€ 5.41 al litro

super dosi blu
18 pezzi

€ 5.
00

 € 0,18 al lavaggio

 € 0,28 al lavaggio

cad.
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€ 1.00

Carta Casa
Asso
Foxy

Conf. 2 rotoli

Tavoletta WC
Bref Power
Active
53 g - € 18.87 kg

€ 1.
00

Detergente 
anticalcare Drago
750 ml
€ 1.33 al litro

€ 1.
00

Ammorbidente
concentrato
Felce Azzurra
varie profumazioni
750 ml - 
€ 1.33 al litro

€ 1.
00

Ammorbidente
Fabuloso
varie profumazioni
1500 ml - € 0.67 al litro

€ 1.
00

Panno spugna
Wettex
Conf. 3 pezzi

€ 1.
00

Vaschette
in alluminio
Simply
vari formati

€ 1.
00

Tovaglioli
5 stelle Regina
Conf. 46 pezzi

€ 1.
00

Pellicola trasparente
Domopack
30 metri

€ 1.
00

Candeggina
Classica Ace
1000 ml

€ 1.
00

Detersivo liquido
per Lana e Capi
Delicati Sole
1000 ml

€ 1.
00

Linea sgrassatori
Bref Solution
esempio:
Sgrassatore Cucina
500 ml
€ 2.00 al litro

€ 1.
00

Detergente
per pavimenti
igienizzante
Spuma 
di Sciampagna
1000 ml

€ 1.
00

Guanti monouso 
Simply
medium/large
Conf. 20 pezzi

€ 1.
00
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Rotolone
Jumbo Scottex
Multiuso
400 strappi

€ 3.
59

Tovaglioli
bianchi Scottex
Conf. 160 tovaglioli

€ 1.
29

Cartaspugna
Scottex Gigante
Conf. 2 rotoli

€ 1.
99

Cartaspugna
Scottex Casa
Conf. 4 rotoli

€ 1.
99

Panni Swiffer
Conf. 40 pezzi
Swiffer Duster
Conf. 10 pezzi

€ 5.
50
cad.

Anticalcare
fl acone Viakal
vari tipi
Conf. 2x750 ml
€ 2.93 al litro

€ 4.
39
cad.

Anticalcare
spray Viakal
vari tipi
Conf. 2x500 ml

€ 2.
99
cad.

Detersivo
per lavastoviglie
Fairy Active 26+6
vari tipi
503 g - € 9.92 al kg

€ 4.
99
cad.

Linea detersivo
per lavastoviglie
Fairy Platinum
esempio:
20+7 caps
424 g - € 14.13 al kg

€ 5.
99

€ 2.19

Detergente liquido
per pavimenti
Mastro Lindo
Conf. 2x1000 ml

€ 1.10 al litro

Assorbenti
interni o.b.
vari tipi

€ 2.
99

Linea proteggi
slip Carefree
esempio:
proteggi slip 40+4

€ 2.
89
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Acqua minerale
naturale Rocce
Azzurre Eva
1500 ml - € 0.11 al litro

€ 0.
16

Salviettine
Baby Fresh
Pampers
Conf. 216 pezzi

€ 4.
99

Teli Cambio
Pampers
Conf. 10 + 2 pezzi

€ 8.
99

Pannolini
Pampers
Proggressi
varie misure

€ 6.
99
cad.

Pannolini
Pampers
Baby-Dry
varie misure

€ 6.
99

Pannolini
Pampers
Easy Up
varie misure

€ 6.
99
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I Brodi Star
vari gusti
750 ml - € 1.72 al litro

€ 1.
29
cad.

I Fondenti Knorr
classico/timo
e rosmarino
60 g - € 13.17 al kg

€ 0.
79
cad.

Pelati Cirio
400 g
sgocciolato
240 g - € 3.29 al kg

€ 0.
79

Passata
La Rustica
Cirio
680 g - € 1.45 al kg

€ 0.
99

I Fior di Filetti
di pomodoro
Cirio
400 g - € 2.63 al kg

€ 1.
05

Passata
La Rustica Cirio
Conf. 2x350 g
€ 2.13 al kg

€ 1.
49

Olio extra
vergine di Oliva
Cirio
1000 ml

€ 3.
39
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Salsa etnica
Calvé
pepe verde/mexican
250 g - € 5.56 al kg

€ 1.
39

Maionese
Calvé
500 ml
€ 2.78 al litro

€ 1.
39

Top Down Calvé
maionese
250 ml - € 4.00 al litro

€ 1.
00

ketchup/ketchup hot
250 ml - € 3.60 al litro

€ 0.
90
cad.

Sughi pronti
Knorr
gusti ricchi
250 g - € 5.40 al kg

€ 1.
35

Sughi pronti
Knorr
gusti semplici
250 g
€ 3.00 al kg

€ 0.
75

Dado
classico Knorr
-35% sale
109 g
€ 10.92 al kg

€ 1.
19

Cuor di Brodo
Knorr
carne/pesce
112 g - € 8.93 al kg

€ 1.
00
cad.

Dado
Knorr
vari gusti
100 g - € 7.90 al kg

€ 0.
79
cad.

Risotteria
Knorr
vari gusti
175 g - € 5.71 al kg

€ 1.
00
cad.

Risotteria
Cous Cous
Knorr
175 g - € 5.71 al kg

€ 1.
00

Crema Knorr
vari gusti
100 g
€ 10.00 al kg

€ 1.
00
cad.

Vellutata
“I momenti
Gourmet” Knorr
vari gusti
61 g - € 22.79 al kg
70 g - € 19.86 al kg

€ 1.
39

Passato
Tradizionale/
Pasta e Fagioli
Knorr
vari gusti
182 g - € 5.49 al kg

€ 1.
00
cad.

Minestre
Knorr
vari gusti
500 ml
€ 2.58 al litro

€ 1.
29

Minestre
Knorr
vari gusti
82 g
€ 10.85 al kg

€ 0.
89

Minestre/Zuppe
Knorr
vari gusti
500 g - € 1.90 al kg

€ 0.
95
cad.
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Gran Soleil
vari gusti
Conf. 2x65 g

Kinder Brioss
formato
convenienza
600 g - € 5.70 al kg

€ 3.
42

Fiesta Ferrero
400 g
€ 6.23 al kg

€ 2.
49

Waffeletten
fondente
Bahlsen
100 g - € 12.90 al kg

€ 1.
29

Choco Leibniz
Bahlsen
latte/fondente
125 g - € 9.52 al kg

€ 1.
19
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Ciliegie
di Mozzarella
Santa Lucia
Galbani
150 g - € 9.93 al kg

€ 1.
49

Vallelata
Primo Latte
Galbani
200 g - € 7.95 al kg

€ 1.
59

Mozzarella
Santa Lucia
Galbani
400 g - € 5.98 al kg

€ 2.
39

Scamorza
Fresca/Affumicata
Vallelata Galbani
250 g - € 7.96 al kg

€ 1.
99
cad.

Galbanino
Galbani
270 g
€ 7.37 al kg

€ 1.
99

Le Patatine
Patasnella
Pizzoli
1 kg

€ 1.
99

Le Fette
Patasnella
Pizzoli
600 g - € 2.82 al kg

€ 1.
69

Le Crocchette
Patasnella
Pizzoli
750 g - € 2.65 al kg

€ 1.
99



NOVEST
AIUTA L’AMBIENTE, UNA VOLTA LETTO GETTA QUESTO VOLANTINO IN UN CONTENITORE PER LA RACCOLTA DELLA CARTA.

numero verde

800-824039
Per qualsiasi informazione,                       

oppure per consigli, chiamateci,                 
siamo sempre a vostra disposizione!
Il servizio è attivo con operatori dal 

lunedi al sabato, dalle 9.00 alle 19.00.

www.simplymarket.it

Dal 13 febbraio segli il tuo barattolo Oblò preferito!

Promozione valida dal 13.02 al 11.03.2012. Barattoli realizzati in materiale acrilico con finestra trasparente per verificare il livello del contenuto, disponibili in tre varianti di colore e in quantità limitata, solo nei punti vendita aderenti all’iniziativa. 
Ulteriori informazioni sulla promozione presso i punti vendita aderenti. Regolamento completo su www.nectar.it

GRATIS 
con 700

punti cad. 0,75 lt     Ø 12 x h14 cm      Lavabile in lavastoviglie

Il premio perfetto da conservare lo trovi 
solo nei nostri supermercati.

Aperto 
domenica 
19 febbraio

Aperto 
domenica 
26 febbraio

Consegna
a domicilio

Ricariche
telefoniche

MILANO 

Via Antona Traversi, 18 
(zona Quarto Oggiaro)    

Viale Corsica, 21     

Via della Ferrera, 18     

Piazza Frattini       

Corso Lodi, 130     

Viale Monza, 267     

 Via Padova, 224     

Viale Stelvio, 47     

Via Tibaldi, 7     

Via Venini, 50    

MONZA-BRIANZA 
Desio 
Via Mascagni, 81   
Lissone 
Via Di Vittorio, 20   
Via Nuova Valassina   
Seregno 
Corso Matteotti   

LECCO 
Barzanò 
Via IV Novembre, 24 

    

SONDRIO
Talamona 
Via Stelvio, 2/B   
Tirano 
Viale Italia, 118   

Cesano Boscone 
Via Pasubio, 41     
Cologno Monzese
Via Milano, 62      
Lacchiarella 
Via Fratelli Cervi, 18      
Rozzano 
Via XXV Aprile, 31/33/35     
San Vittore Olona
s.s. Sempione, 9/11    


